
INFORMAZIONI DI SERVIZIO Tutti gli orari sono consultabili nella sezione “ricerca orario”  
di sito e app Trenord o a questo link: 

Proseguono i lavori di RFI per il raddoppio della tratta Ponte 
San Pietro-Bergamo sulla linea Milano-Bergamo via Carnate 
e il rinnovo della stazione di Bergamo. La circolazione dei tre-
ni fra Ponte San Pietro e Bergamo è sospesa fino a dicembre 
2026. Predisposto un servizio di autobus sostitutivi, con fer-
mata intermedia a Bergamo Ospedale, fra le stazioni di Berga-
mo e Ponte San Pietro. 

Le cose da sapere prima di mettersi in viaggio:
•	 I tempi di percorrenza stradali sono diversi da quelli in treno; il servizio 

sostitutivo è strutturato in modo da garantire la corrispondenza con gli 
orari dei treni Lecco-Ponte S. Pietro, che circolano regolarmente

•	 Gli orari delle corse degli autobus possono subire delle variazioni, 
dovute alle condizioni del traffico stradale

•	 Il trasporto di bici non è consentito sugli autobus

•	 Il biglietto/abbonamento Trenord è valido sui bus di collegamento 
tra le stazioni

•	 Chi parte da Bergamo Ospedale può acquistare il biglietto su App e 
sito Trenord o presentandosi al capotreno (senza sovrapprezzo)

•	 I punti di fermata dei bus sono indicati sulla cartina
•	 Sul servizio sostitutivo è garantita l’accessibilità ai passeggeri a 

mobilità ridotta. I clienti che necessitano di assistenza possono 
segnalare la loro esigenza di viaggio almeno 24 ore prima della 
partenza, attraverso i canali dedicati di Sala Blu (Numero Verde 
dedicato 800.90.60.60; numero nazionale a tariffazione ordinaria 
+39.02.32.32.32; attivi tutti i giorni dalle 6:45 alle 21:30)

•	 Per i passeggeri a mobilità ridotta sono attivi anche il Numero Verde 
Trenord 800.210.955 (attivo tutti i giorni dalle 8:15 alle 19:45) e la 
mail disabili@trenord.it

•	 Per tutte le altre informazioni consultare il sito www.trenord.it

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

 9 Giugno / 8 Settembre 2024

Raddoppio ferroviario  
Ponte San Pietro-Bergamo
COME SPOSTARSI COI MEZZI DI TRASPORTO PUBBLICO SULLA LINEA BERGAMO-LECCO? 

https://www.trenord.it/raddoppio-bergamo-ponte-san-pietro-e-nodo-di-bergamo/?utm_source=volantino_trenord&utm_medium=display&utm_campaign=interruzione_pontesanpietrobergamo
mailto:disabili@trenord.it
http://www.trenord.it


LECCO  PONTE S.PIETRO  BERGAMO

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

BERGAMO - LECCO / TIMETABLE

Tipo di servizio 
Numero bus / treno 10715 1715A 10717 1717A 10719 1719A 10721 1721A 10723 1723A 10725 1725A 10727 1727A 10729 1729A

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G
Lecco 06:12 07:01 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Vercurago 06:19 07:07 08:19 I I I 12:19 13:19
Calolziocorte O. 06:22 07:11 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Cisano Caprino B. 06:32 07:24 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Pontida 06:36 07:29 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Ambivere Mapello 06:40 07:34 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Ponte S.Pietro (arrivo) 06:46 07:40 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46

Ponte S.Pietro (partenza) 06:51 07:45 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Bergamo Ospedale 07:01 07:55 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Bergamo 07:22 08:16 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

Tipo di servizio 
Numero bus / treno 10731 1731A 10733 1733A 10735 1735A 10737 1737A 10739 1739A 10741 1741A 10743 1743A 1745A

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G F5
Lecco 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Vercurago 14:19 I I 17:19 18:19 I I 21:18
Calolziocorte O. 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:26
Cisano Caprino B. 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:40
Pontida 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:46
Ambivere Mapello 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:54
Ponte S.Pietro (arrivo) 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:01
Ponte S.Pietro (partenza) 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Bergamo Ospedale 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:11
Bergamo 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:32

Validità:
G: Si effettua tutti i giorni
F5: Si effettua nei giorni feriali escluso sabato

Contact Center

•	 +39 02 72494949
INFORMAZIONI DI SERVIZIO

•	 +39 02 724949499 Giugno / 8 Settembre 2024



BERGAMO - LECCO / TIMETABLE
BERGAMO  PONTE S.PIETRO  LECCO

Tipo di servizio 
Numero bus / treno 1714A 10714 1716A 10716 1718A 10718 1720A 10720 1722A 10722 1724A 10724 1726A 10726 1728A 10728

Giorno di effettuazione F6 F6 G G G G G G G G G G G G G G
Bergamo 05:34 06:26 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Bergamo Ospedale 05:46 06:38 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46
Ponte S.Pietro (arrivo) 06:05 06:57 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05

Ponte S.Pietro (partenza) 06:15 07:07 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Ambivere Mapello 06:20 07:12 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20
Pontida 06:24 07:17 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24
Cisano Caprino B. 06:31 07:23 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Calolziocorte O. 06:38 07:31 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Vercurago I 07:34 08:41 I I I I 13:41
Lecco 06:49 07:40 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49

Tipo di servizio 
Numero bus / treno 1730A 10730 1732A 10732 1734A 10734 1736A 10736 1738A 10738 1740A 10740 1742A 10742 1744A 10744

Giorno di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G
Bergamo 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Bergamo Ospedale 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Ponte S.Pietro (arrivo) 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Ponte S.Pietro (partenza) 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Ambivere Mapello 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Pontida 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Cisano Caprino B. 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Calolziocorte O. 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Vercurago I I I 17:41 18:41 I I I
Lecco 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

w
w

w
.tr

en
or

d.
it

Contact Center

•	 +39 02 72494949
INFORMAZIONI DI SERVIZIO
9 Giugno / 8 Settembre 2024

Validità:
G: Si effettua tutti i giorni
F5: Si effettua nei giorni feriali escluso sabato



Contact Center

•	 +39 02 72494949
MAPPA DELLE FERMATE DEI BUS CORRISPONDENTI AI TRENI

BERGAMO - LECCO / MAP

Levate

Verdello

Arcene

Treviglio Ovest

Stezzano

S7

RE80      S9 S11

RE80 S11

RE
3 

R3

RE3 R3 

R9

R1

RE
3

S1
2 

   
R1

6 
S2

 S
4

R1
6 S

2

S4

R1
6

RE
8 S

8 R
14

R6

RE6 R1 R4

RE
2 

R2

R7

R14
R15

R1
8 S

7

R18

RE
8 

S8

RE2 RE6 R4 S5 S6
RE6 R4

RE6

Borgo S.Giovanni

Peschiera

Desenzano

Castegnato
Rovato Borgo

Rovato Città

Cazzago S.M
artino Paderno Franciacorta

Passirano

Albano 
  S.Alessandro

Montello
  Gorlago

Chiuduno

Grumello

Palazzolo  sull'Oglio

Cologne

Coccaglio

Rovato

Ospitaletto

 Travagliato

ChiariCividate-Calcio

Rom
ano

M
orengo-Bariano

Vidalengo

Treviglio

BERGAMO

Brescia

S.Zeno-Folzano
Caravaggio

Cassa
no

 d
'A

dda

Tre
cella

Po
zz

uo
lo M

arte
sa

na

M
elzo

Vig
na

te

Capralba

Casaletto Vaprio

Crema

Madignano

Castelleone

Soresina

Casalbuttano

Bornato-Calino

Borgonato-Adro

Provaglio-Timoline

Iseo

Pilzone

Sulzano

Sale Marasino

Marone-Zone

Vello

Toline

Pisogne

Pian Camuno-Gratacasolo

Darfo Corna

Boario Terme

Pian di Borno

Cogno-Esine

Cividate-Malegno

Ceto-Cerveno

Capo di Ponte

Sellero

Cedegolo

Malonno

Sonico

Breno

Bergamo 
Ospedale

Terno d'Isola

Calusco

Paderno-RobbiateArcore
Desio

Mache
rio

    
    

So
vic

o

Le
sm

o

Lis
so

ne

Biassono

Buttafava

Villasanta
Parco

Sesto S.Giovanni

Abbadia Lariana

Mandello del Lario

Olcio

Lierna

Fiumelatte

Varenna

Bellano

Dervio

Dorio

Piona

LECCO

Calolziocorte

Lecco Maggianico

Vercurago

Cisano-Caprino Bergamasco

AirunoCassago

Renate

Besana

Villa Raverio

Carate

Triuggio
Macherio
Canonica

Valm
adreraCivate

Sala al Barro

Oggiono

Olgiate

Cernusco
Merate

Osnago

Pontida

Edolo

Ponte 
S.Pietro

Carnate
Usmate

Lambrate

Pio
lte

llo

Monza

Greco Pirelli Bicocca

Se
re

gno

Asso

Costa 
Masnaga

Cabiate
M

eda

M
ero

ne

Alb
ate

 Tr
ecallo

Cuc
cia

go

Cant
ù

Cerm
ena

te

Asn
ago

Carim
ate

Como 
Camerlata

Cant
ù

Br
enn

a

   A
lza

te

M
oia

na

Casle
tto

   R
ogeno

Mariano 

Com
ense

Seveso

BaruccanaBaruccana

Com
o 

S.G
iova

nn
i

M
olteno

Rho Fiera

P.Garibaldi

S. Cristoforo

Cadorna

Centrale

P.Genova

Rogoredo

Cam
na

go
 Le

nt
ate

Se
gra

te

Castelnuovo

Lonato

  Ponte 
S.Marco

Monza 
Sobborghi
Monza 
Sobborghi

Ambivere
Mapello

LINATE

ORIO

Lago di Garda

Lago
d’Iseo

Lago
di Como

Lago 
di Lugano

MILANO

3

21

1  Ponte San Pietro 
Piazzale antistante la stazione  
Piazza Dante Alighieri 8

2  Bergamo Ospedale 
Via Brambilla  
(nei pressi della fermata bus di linea)

3  Bergamo 
Piazzale Marconi

•	 +39 02 724949499 Giugno / 8 Settembre 2024


